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EDİTÖRDEN… 

Akademide Sağlıklı Günlere… 

Kıymetli okurlarımız,  

Dergimiz yayın hayatına başladığı 2016 yılından beri düzenli olarak sayılarını yayımlayarak siz 

kıymetli okurlarımıza birbirinden faydalı çalışmalar sunmaktadır. Daha önce hem online hem de basılı 

olarak çalışmaları yayımlayan dergimiz 2021 Haziran sayısı itibariyle yalnızca online olarak 

çalışmaları yayımlamayı planlamaktadır.  

2021 Haziran sayımız 6. Cilt ve 11. Sayı başlığı ile yayımlanmış olup bu sayıda dergimize İİBF’nin 

farklı alanlarından 14 çalışma gönderilmiştir. Bu çalışmalardan 2 tanesi hakemlerimizin titiz 

değerlendirmeleri ve gerekçeleri belirtilerek yayımlanmaya uygun görülmemiş ve reddedilmiştir. 

Diğer 12 çalışma hakemlerimizin “kabul” ya da “düzeltme sonrası kabul” kanaatlerinden sonra 

dergimizin bu sayısında yayımlanmaya uygun görülmüştür. 

Bu vesile ile dergimize gönderilen çalışmaları kıymetli zamanlarını ayırarak ayrıntılı bir şekilde 

inceleyerek hakemlik yapan Türkiye’nin farklı üniversitelerindeki hocalarımıza teşekkür ederiz. 

Bununla beraber çalışmalarını dergimize gönderen ve çalışmaları yayımlanan yazarlarımızı tebrik eder 

dergimize olan ilgilerinden ötürü kendilerine teşekkür ederiz. Çalışmaları yayımlanmayan 

yazarlarımıza da teşekkür eder bundan sonraki sayılarımızda da çalışmalarını değerlendirmek 

istediğimizi belirtiriz. 

2021 Haziran sayısı itibariyle dergimiz yayın ve danışma kurulunda yer almayı kabul eden kıymetli 

hocalarımıza teşekkür ederiz. Son sayımız itibariyle bizleri kırmayarak dergimiz yayın kurulunda 

isimlerine yer verme ricamızı kabul eden ve dergimizin uluslararası yayın kuruluna sahip olmasına 

vesile olan dünyanın çeşitli üniversitelerindeki 6 yabancı hocamıza teşekkür ederiz. 

Dergimize önceki sayılarda editörlük yaparak katkı sağlayan editörlerimize de ayrıca teşekkür ederiz. 

Haziran 2021 sayımızın siz kıymetli okurlarımıza istifadeli olmasını dileyerek Aralık 2021 sayısında 

görüşmek dileğiyle… 

Akademide Sağlıklı Günlere… 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ÇEMBERLİTAŞ 

    Editör 


